

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวอ่างเก็บน้ำหนองแวงใหญ่ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองแวง อำเภอกะหรี่ปั๊ย จังหวัดร้อยเอ็ด โดยก่อสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหัวหนองแวง ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,525.00 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 195,00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 8,600.00 ตารางเมตร หนา 0.05 เมตร เสาไฟถนนคอนกรีตได้ โคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

ตามบัญชีราคากลาง กรมบัญชีกลาง จำนวน 43 ชุด ช่วง กม. 0+000 ถึง 1+720 ระยะทาง 1.72 กิโลเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอกะหรี่ปั๊ย จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าชุดตอขนาดเบา							
1	1.1.1 งานวางป่าชุดตอขนาดเบา	ตร.ม.	7,600.000	1.77	13,452.00	1.3642	2.41	18,351.21
2	1.2 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,270.000	202.65	257,365.50	1.3642	276.45	351,098.01
3	1.3 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	7,625.000	91.11	694,713.75	1.3642	124.29	947,728.49
4	1.4 งานพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,586.000	202.65	321,402.90	1.3642	276.45	438,457.83
	1.5 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.5.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวอ่างเก็บน้ำหนองแวงใหญ่ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองแวง อำเภอกะทู้ จังหวัดภูเก็ต โดยก่อสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหัวหนองแวง ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,525.00 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 195,00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 8,600.00 ตารางเมตร หนา 0.05 เมตร เสาไฟถนนคอนกรีตได้ โคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

ตามบัญชีนวัตกรรม จำนวน 43 ชุด ช่วง กม. 0+000 ถึง 1+720 ระยะทาง 1.72 กิโลเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอกะทู้ จังหวัดภูเก็ต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.5.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	9.750	601.67	5,866.28	1.3642	820.79	8,002.77
	1.6 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.6.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) ขยายไหล่ทาง							
6	1.6.2.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	390.000	104.42	40,723.80	1.3642	142.44	55,555.40
	1.6.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวอ่างเก็บน้ำหนองแขวงใหญ่ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองแขวง อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด โดยก่อสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหัวหนองแขวง ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,525.00 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 195,00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 8,600.00 ตารางเมตร หนา 0.05 เมตร เสาไฟถนนคอนกรีตได้ โคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง

ตามบัญชีนวัตกรรม จำนวน 43 ชุด ช่วง กม. 0+000 ถึง 1+720 ระยะทาง 1.72 กิโลเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.6.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 1.7 งานดิน (EARTHWORK) 1.7.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	195.000	352.38	68,714.10	1.3642	480.71	93,739.77
8	1.7.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.8 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	50.000	117.94	5,897.00	1.3642	160.89	8,044.68
9	1.8.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 2. งานผิวจราจร	ม.	20.000	1,221.47	24,429.40	1.3642	1,666.32	33,326.58
10	2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	7,625.000	32.26	245,982.50	1.3642	44.00	335,569.32

ณัชพล สัจวร

09 กันยายน 2567 14:53:15

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวอ่างเก็บน้ำหนองแขวงใหญ่ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองแขวง อำเภอกะทู้ จังหวัดภูเก็ต โดยก่อสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหัวหนองแขวง ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,525.00 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 195,00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 8,600.00 ตารางเมตร หนา 0.05 เมตร เสาไฟถนนคอนกรีตได้ โคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง

ตามบัญชีราคากลาง กรมบัญชีกลาง 43 ชุด ช่วง กม. 0+000 ถึง 1+720 ระยะทาง 1.72 กิโลเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง อำเภอกะทู้ จังหวัดภูเก็ต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,600.000	339.80	2,922,280.00	1.3642	463.55	3,986,574.37
	2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
12	2.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	975.000	15.73	15,336.75	1.3642	21.45	20,922.39
	3. งานเครื่องหมายจราจร							
13	3.1 ป้ายจราจร ต.1-ต.27	ชุด	14.000	3,490.00	48,860.00	1.3642	4,761.05	66,654.81
14	3.2 Rumble strip	ตร.ม.	192.000	460.00	88,320.00	1.3642	627.53	120,486.14
	3.3 ทางม้าลาย							
15	3.3.1 ทางม้าลาย	แท่ง	3.000	2,659.00	7,977.00	1.3642	3,627.40	10,882.22
	3.4 หลักระแนวกว้าง คสล.							

ณัชพล สัจจวร

09 กันยายน 2567 14:53:15

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวอ่างเก็บน้ำหนองแวงใหญ่ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองแวง อำเภอกะทู้ จังหวัดภูเก็ต โดยก่อสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหัวหนองแวง ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,525.00 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 195,00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 8,600.00 ตารางเมตร หนา 0.05 เมตร เสาไฟถนนคอนกรีตได้ โคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

ตามบัญชีนวัตกรรม จำนวน 43 ชุด ช่วง กม. 0+000 ถึง 1+720 ระยะทาง 1.72 กิโลเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอกะทู้ จังหวัดภูเก็ต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	3.4.1 หลักแนวโค้ง คสล.	หลัก	120.000	590.00	70,800.00	1.3642	804.87	96,585.36
17	3.5 งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	387.000	290.00	112,230.00	1.3642	395.61	153,104.16
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,752,000.00
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,060.20
รวมราคากลาง								9,500,143.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวอ่างเก็บน้ำหนองแขวงใหญ่ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองแขวง อำเภอกะชังตรัง จังหวัดตรัง โดยก่อสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหัวหนองแขวง ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,525.00 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 195.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 8,600.00 ตารางเมตร หนา 0.05 เมตร เสาไฟถนนคอนกรีตได้ โคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรม จำนวน 43 ชุด ช่วง กม. 0+000 ถึง 1+720 ระยะทาง 1.72 กิโลเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง อำเภอกะชังตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง

ณัชนพล ส้งวร

(ณัชนพล ส้งวร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัชชา ดิชฐเนตร

(ณัชชา ดิชฐเนตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิพัฒน์ ศรีรักษา

(พิพัฒน์ ศรีรักษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัชนพล ส้งวร

09 กันยายน 2567